
ZARZĄDZENIE Nr 65  

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia  28  września 2015 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Kontroli Wewnętrznej  
do przeprowadzenia kontroli problemowej w wydziałach Kuratorium Oświaty  

w Warszawie 
 
 

Na podstawie § 16 pkt 1, § 32 pkt 3 oraz § 56 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie, ze zmianami wprowadzonymi 
zarządzeniem Nr 41 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 30 sierpnia 2013 r. w związku 
z § 1 zarządzenia Nr 76 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 12 grudnia 2014 r. w sprawie 
zasad i trybu prowadzenia kontroli wewnętrznej w 2015 r. w Kuratorium Oświaty w Warszawie 
zarządza się, co następuje: 
  
 
§ 1. § 4 w zarządzenia Nr 49 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 7 września 2015 r.  
        w sprawie powołania Komisji Kontroli Wewnętrznej do przeprowadzenia kontroli    
        problemowej w wydziałach Kuratorium Oświaty w Warszawie otrzymuje brzmienie: 
        „§ 4. Komisja wykona czynności kontrolne w dniach od 5.10.2015 r. do 30.10. 2015 r.”.  

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty  
w Warszawie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Mazowiecki Kurator Oświaty 

     / - / 

    Dorota Sokołowska  



 


